

**Årsredovisning**  
för  
**Sjöberg & Färg AB**  
559037-0606

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Henrik Johansson Sjöberg, Styrelseledamot  
2025-06-11

Styrelsen för Sjöberg & Färg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver måleri, snickeri, bygg, microcement och betongverksamhet. Företaget har sitt säte i Linköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Längre sjukdom hos ägaren och ett utfört större arbete som kunden inte var nöjd med har resulterat i att omsättningen sjönk och bolaget gör en förlust. Styrelsen är medveten och har vidtagit åtgärder för att öka omsättningen och lönsamheten 2025. Ägar och personalförändring har skett våren 2025.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	2 010	2 900	1 811	1 118
Resultat efter finansiella poster	-344	212	-76	89
Soliditet (%)	14,1	54,1	41,0	63,4

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Erhållna aktieägare tillt</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	320 000	-164 539	184 764	<b>390 225</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-10 000		<b>-10 000</b>
Balanseras i ny räkning			184 764	-184 764	<b>0</b>
Årets resultat				-329 424	<b>-329 424</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>320 000</b>	<b>10 225</b>	<b>-329 424</b>	<b>50 801</b>

Erhållet aktieägare tillskott på balansdagen uppgår till 320 000 kr

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 225
Aktieägartillskott	320 000
årets förlust	-329 424
	<b>801</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	801
	<b>801</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 010 205	2 900 025
Övriga rörelseintäkter		20 915	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 031 120</b>	<b>2 900 025</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror, förnödenheter och inköpta tjänster		-773 092	-879 725
Övriga externa kostnader		-675 687	-418 213
Personalkostnader	2	-916 691	-1 389 703
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 737	0
Övriga rörelsekostnader		-1 706	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 372 913</b>	<b>-2 687 642</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-341 793</b>	<b>212 383</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		53	123
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 684	-512
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 631</b>	<b>-389</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-344 424</b>	<b>211 994</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		15 000	-15 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>15 000</b>	<b>-15 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-329 424</b>	<b>196 994</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-12 230
<b>Årets resultat</b>		<b>-329 424</b>	<b>184 764</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

23 263

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**23 263**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**23 263**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

98 964

247 450

Övriga fordringar

8 377

2 285

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

187 709

5 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

32 078

29 108

**Summa kortfristiga fordringar**

**327 128**

**283 843**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

9 653

459 997

**Summa kassa och bank**

**9 653**

**459 997**

**Summa omsättningstillgångar**

**336 781**

**743 840**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**360 044**

**743 840**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

330 225

155 461

Årets resultat

-329 424

184 764

**Summa fritt eget kapital**

**801**

**340 225**

**Summa eget kapital**

**50 801**

**390 225**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

15 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**15 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

79 816

96 143

Skatteskulder

9 635

17 788

Övriga skulder

130 964

181 831

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

88 828

42 853

**Summa kortfristiga skulder**

**309 243**

**338 615**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**360 044**

**743 840**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och fordon	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Män	2,25	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 735	55 735
Inköp	29 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>84 735</b>	<b>55 735</b>
Ingående avskrivningar	-55 735	-55 735
Årets avskrivningar	-5 737	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-61 472</b>	<b>-55 735</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>23 263</b>	<b>0</b>

### Not Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av Dimitrios Siapkis på Nya Asklöfs Affärs- & Revisionsbyrå AB som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Linköping 2025-06-11

*Henrik Johansson Sjöberg*  
Henrik Johansson Sjöberg